令和５年４月２１日

保護者 様

  鳩山町立鳩山中学校長 森田 浩幸

部活動保護者会について（お知らせ）

陽春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃

より本校の教育活動に対して、ご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、下記のとおり部活動保護者会を開催いたします。ご多用の折とは存じますが、ご

参会くださいますようお知らせいたします。

記

１ 日  時  令和５年５月１０日（水）

２ 会  場  鳩山中学校各教室・活動場所

３ 日  程  全体会（放送）午後３時００分～３時０５分

各部保護者会 午後３時０５分～３時５０分 （各会場）

        部活動見学 午後３時５０分～

部活動名 会 場 部活動名 会 場

野  球 １階３年 1組教室 女子バスケット ２階２年１組教室

サッカー ２階２年２組教室 吹 奏 楽 ３階１年１組教室

ソフトテニス ３階１年２組教室 美  術 １階英語教室３

男子バスケット ３階英語教室２

４ そ の 他

   ・上履きをご用意ください。

   ・駐車場は、第２体育館西側駐車場または中央公民館駐車場（公民館北側）をご利

用ください。

   ・下記に必要事項を記入の上、５月２日（火）までに担任へご提出ください。

   ・欠席の場合は、後程資料を配付いたします。何かございましたら顧問にご相談く

ださい。

 ------------------------------------------- キ リ ト リ セ ン --------------------------------------------

部活動保護者会に  出 席   ・  欠 席  します。

（いずれかを○で囲んでください）

部活動名

部    年  組 生徒氏名